МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ДУМА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Яр-Сале

О внесении изменений в статью 3 Положения об Управлении по делам
малочисленных народов Севера Администрации Ямальского района

Принято

Думой Ямальского района
22 ноября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 и части 3 статьи 36, пунктом   15
части 2 статьи 29, пунктом 2 части 1 статьи 52 Устава муниципального округа
Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа,распоряжением Главы
Ямальского района от 25 ноября 2024 года № 1428-к «О возложении исполнения
обязанностей», Дума Ямальского района

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 3 Положения об Управлении по делам малочисленных
народов Севера Администрации Ямальского района, утвержденного решением
Думы Ямальского района от 10 декабря 2021 года № 70, следующие изменения:

1) часть 3 после слов «заместитель начальника Управления» дополнить
словами «, заведующий сектором закупок»;

2) часть 4 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) сектор закупок.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЯТВ»
(YAMALTV.ru) и разместить на официальном сайте муниципального округа
Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yam.yanao.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 03 февраля 2025 года.

Председатель
Думы Ямальского района             Н.С. Гранкин

Заместитель Главы

Администрации Ямальского района                                                         С.А. Стеблянка

«25» ноября 2024 года

mhtml:file://C:%5CUsers%5Cmayorovmn%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5CLawRegister%5Coeohpfzkxafmbnaawuxr.mht!consultantplus://offline/ref=A7C7550A2097A10F5680F3FCC98200D36C7612EFB52A68F3978A36D1E2A931FD7C620881F369546Am3n8K

2

№69